東京都立多摩図書館 グループ閲覧室貸切利用許可申請書

平成２８年１月２９日

東京都立多摩図書館長　殿
申請者　　○○○○○○
住　所　　△△△市△△△町１－２－３
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名　　□□□高校２年Ａ組
　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名又は代表者名　○○○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      電話番号　××-×××-××××
下記のとおり使用したいので、申請します。

	使用目的
	　　グループ学習の資料調査のため

	使用人数
	　　　　　　　　　　８   名

	使用日
	平成　２８　年　２　月　１　日

	使用時間

＊1時間単位で
2時間まで
	　午前　　　　　時　　から　　　　　時　　まで

　午後　　４　　時　　から　　　６　時　　まで

	使用する閲覧室
	グループ閲覧室１

（定員3～12名）
	グループ閲覧室２

（定員3～12名）
	グループ閲覧室全
（定員12～24名）

（記入例）